
7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:24VFB Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, MaciekM351.(455)1

00:38:12IAC Düren1969HEERS, HelgeM451.(406)2

00:38:35DLC Aachen1988BARTH, TobiasM1.(808)3

00:38:49DJK JS Herzogenrath1977HOUBEN, ThomasM352.(589)4

00:39:09Team Kohlscheid running1966KEUCHEN, ErichM501.(596)5

00:40:15Schwarze Burg Eschweiler1968SIEVERS, HolgerM452.(813)6

00:41:52LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, HolgerM301.(541)7

00:42:481982ERLICH, ValeriM302.(373)8

00:42:531971BUND, MarcoM453.(359)9

00:43:13DJK Elmar Kohlscheid1993FRANTZEN, FelixM2.(382)10

00:43:23Team coolart!1980JANSEN, ArminM353.(417)11

00:43:39Team Soers1966VERESS, PaulM502.(513)12

00:43:49Aachener TG1970RHEINFELDER, FrankM454.(547)13

00:43:52Aachener TG1972WAWRA , ErnstM401.(518)14

00:44:01Zentis GmbH & Co. KG1985ROSENBLUM, ItayM303.(321)15

00:44:141966MÉRIDA REYES, RobertoM503.(451)16

00:44:191981EMUNDTS, ChristophM354.(371)17

00:44:29Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, ClausM504.(505)18

00:44:34Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998HEKMAYTAR, HekmathullahMJ U201.(9)19

00:44:49B-Run1981BOKROS , PeterM355.(529)20

00:44:52Run for Fun1971JAHR, SilkoM455.(588)21

00:45:19LG Germania Freund1970JANSEN, MichaelM456.(583)22

00:45:20PTSV-Aachen1966THOMA, GüntherM505.(590)23

00:45:21Team RunVicht...en1978THEINER, BorisM356.(499)24

00:45:581989BARZAKOVA, EmonaW1.(528)25

00:45:58Skikeller Kaulard & Schroiff1989GÖRLICH, MartinaW2.(393)26

00:46:251959OPPERMANN, EckhardM551.(461)27

00:46:40LG Germania Freund1968VIETZKE, KlausM457.(516)28

00:47:001980GLATZ, TomM357.(389)29

00:47:031971SCHMIDWENZL, DirkM458.(481)30

00:47:24Waldschenke1988PURGOL, AdamM3.(469)31

00:47:37Laufmasche Hauset1981TINSCHMANN , NilsM358.(502)32

00:47:37Laufmasche Hauset1973WERDING, OliverM402.(807)33

00:47:43LemnaTec1970KUNZ, ChristianM459.(437)34

00:47:49Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967NEUMANN, FrankM4510.(311)35

00:47:581946PUDLIK, FranzM701.(822)36

00:48:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1972FROITZHEIM, AndreaW401.(24)37

00:48:37LG Germania Freund1997PIETSCH, LeonMJ U202.(594)38

00:48:43LemnaTec1983HEMMLING, SteveM304.(409)39

00:48:441975HUBER, TobiasM403.(414)40

00:48:501981RETTICH, AlexM359.(475)41

00:48:57LG Germania Freund1961ARNDT, UschiW551.(344)42

00:49:051967QUEINS, JürgenM4511.(472)43

00:49:131966BECKER, NorbertM506.(566)44

00:49:15Zentis GmbH & Co. KG1977BRAUN, LarsM3510.(316)45
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00:49:19DJK Herzogenrath1965HABETS, KarloM507.(399)46

00:49:191967RALF MONREAL, RalfM4512.(474)47

00:49:31Bullrun 1101960HEINEN, WinniM552.(563)48

00:49:45Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1970NÖTGES, MelanieW451.(312)49

00:49:451982KIRNER, SarahW301.(424)50

00:49:54BSV Brand1970SCHWAPPS, AndréM4513.(820)51

00:50:14Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998KHAROTAI, DarwischMJ U203.(11)52

00:50:271971HENNICKEN, RainerM4514.(410)53

00:50:29BSG Kreissparkasse Heinsberg1951HABOR, HeinzM651.(400)54

00:50:471967WEBER, ThomasM4515.(519)55

00:51:01DLC Aachen1957STAMM, UlrichM553.(553)56

00:51:17Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1995NAZARIN, MaroufM U231.(13)57

00:51:19Buschläufer1968DUPONT, GeorgM4516.(819)58

00:51:211987WOLF, FlorianM4.(526)59

00:51:22LG Germania Freund1997NOPPEN, PhillippMJ U204.(803)60

00:51:231975SCHIRRA, SebastianM404.(480)61

00:51:24TV Konzen1969GAUTROIS, SimoneW452.(811)62

00:51:381982CRUTZEN, RikM305.(362)63

00:51:40Brander SV Tri Team1957KREUS, ArturM554.(809)64

00:51:441980LUDWIG, DanielM3511.(447)65

00:51:471995ZANTIS, FrederikM U232.(558)66

00:51:511980FEITZ, ThomasM3512.(377)67

00:51:55Zentis GmbH & Co. KG1971VONHOEGEN, DirkM4517.(323)68

00:52:12Laufmasche Hauset1959BREMEN, PeterM555.(356)69

00:52:131991KINNEN, KathrinW3.(422)70

00:52:131988GRIEBEL, SimonM5.(395)71

00:52:18Team Aachener Engel1994ZEEVAERT, KiraW U231.(328)72

00:52:22Zentis GmbH & Co. KG1965BORN, JürgenM508.(315)73

00:52:42Team Aachener Engel2003RAMESH, RezaiMJ U141.(823)74

00:52:50TG Neuss1971AARLBORG, MaryW453.(341)75

00:52:50TG Neuss1968LIEBSTER, MarysM4518.(442)76

00:52:541992MUHAMMED, MarwanM6.(575)77

00:52:561985KOLBE, ManuelM306.(538)78

00:52:59Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, BettinaW402.(806)79

00:53:211972HÜTTEN, SvenM405.(816)80

00:53:26Vöcht Alaaf1991CREMER, MartinM7.(361)81

00:53:39BSBV 1991 e.V.1991STUMPF, MaikeW4.(496)82

00:53:481986NIEMANN, KatharinaW302.(598)83

00:53:53DLC Aachen1986VAEGS, StephieW303.(508)84

00:53:53DLC Aachen1969BRUNHUBER , OliverM4519.(358)85

00:54:031971KLEINE, JoachimM4520.(427)86

00:54:111963HESS, FrankM509.(580)87

00:54:151959SCHNEIDER, PeterM556.(595)88

00:54:16TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM652.(581)89

00:54:231981LINDGENS, SimoneW351.(443)90
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00:54:261977FREISCHLAD, MartinM3513.(384)91

00:54:261979OFFERMANN, CarstenM3514.(460)92

00:54:271964SCHLÖFFEL, ManuelaW501.(587)93

00:54:28Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1968SCHÜLLER, MarkusM4521.(313)94

00:54:411988LACHMUTH, NancyW5.(439)95

00:54:481978BRESSAN, ElisangelaW352.(357)96

00:54:541986GOKA, ChristianM307.(391)97

00:54:55Lauftreff Inde Hahn2002OFFERMANN, SimonMJ U161.(597)98

00:55:06SC Komet Steckenborn1969MIEßEN, ElkeW454.(810)99

00:55:07Team Soers1965FLEISCHER, ManfredM5010.(378)100

00:55:121985MICHALTSCHUK, DanielM308.(454)101

00:55:221964RAMAKERS, StefanM5011.(582)102

00:55:301980RADEMACHER, TobiasM3515.(473)103

00:55:361982GROCHTMANN, AlexanderM309.(396)104

00:55:391971 MANDELARTZ, RatchadapornW455.(340)105

00:55:50IAC Düren1952BOLTERSDORF, PaulM601.(812)106

00:55:55LG Germania Freund1973JANSEN, SandraW403.(584)107

00:55:561980EICHMANN, CarstenM3516.(369)108

00:56:051982EßER, BjörnM3010.(374)109

00:56:08Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1984GOCH, IsabelW304.(301)110

00:56:171972KIRNER, ChristianM406.(423)111

00:56:30Gira Laufteam1974KAUßEN, RalfM407.(561)112

00:56:30Gira Laufteam1975HERWARTZ, MarcoM408.(560)113

00:56:351970RUHE, TinaW456.(479)114

00:56:35LT Lousberg1973ADRIAN, StephanM409.(342)115

00:56:411971KOTTIG, JörgM4522.(431)116

00:56:511981HENRICH, KatharinaW353.(411)117

00:56:54lauf-los1961BUSCH-BÜTTNER, UllaW552.(18)118

00:56:57Medaix1980BAYARTZ, JanineW354.(821)119

00:56:57Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998ATAKA, NooruhlaghMJ U205.(1)120

00:56:58FC Schalke 041966LORENZ, HartmutM5012.(444)121

00:57:00Achilles TOP1966VAN HAAREN, CorM5013.(511)122

00:57:141969MÄURER, MariaW457.(450)123

00:57:151972KLEIN, KerstinW404.(425)124

00:57:17Team BarbieKuh1990FUX, AnikaW6.(385)125

00:57:191974DEFOSSAR, DanielaW405.(365)126

00:57:191988BONGARDT, ChristianeW7.(568)127

00:57:221977STÄRK, TomM3517.(494)128

00:57:28Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967JOCHIMS, GeorgM4523.(304)129

00:57:36lauf-los1962FOHRER, MonikaW502.(19)130

00:57:391983SCHUBERT, NadineW305.(487)131

00:57:40LG Germania Freund1960ARNDT, RolfM557.(343)132

00:57:401966KLEIN, MartinM5014.(426)133

00:57:44IAC Düren1981KRYCKI, KaiM3518.(434)134

00:57:472000REZAEII, AmirMJ U181.(578)135

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Mai 2016, 12:29 Uhr



7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:57:50BB Medica1973MÜNSTER, DirkM4010.(331)136

00:57:51Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1966KOUCHEN, UtaW503.(308)137

00:57:52DJK Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, IrisW458.(555)138

00:58:00Achilles TOP1966SCHOETERS, JohnM5015.(483)139

00:58:07Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1963FRINGS, PeterM5016.(23)140

00:58:121993JUNG, CarolaW8.(418)141

00:58:121981VAN DER WOERD, Jan DirkM3519.(510)142

00:58:131969TERSTAPPEN, NicolaW459.(498)143

00:58:171975PETERS, SilkeW406.(463)144

00:58:171975PAULUS, DetlefM4011.(462)145

00:58:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1958EHLERT, MartinM558.(22)146

00:58:31Gira Laufteam1973VONDENHOFF, BerndM4012.(562)147

00:58:36Laufmasche Hauset1953GÜSTING, ErwinM602.(397)148

00:58:481974DE VEEN, StephanM4013.(364)149

00:58:53LG Germania Freund1959VIAENE, HerbertM559.(515)150

00:59:10Achilles TOP1956KROON, FredM603.(432)151

00:59:15Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976HANSEN, GuidoM4014.(302)152

00:59:23Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1966KUHL, StefanM5017.(309)153

00:59:251947PFEIFER, joM653.(465)154

00:59:26Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1982DÖNHOFF, FredericM3011.(7)155

00:59:271956PERIUS, Franz-JosefM604.(801)156

00:59:311997BONKHOFF, NoahMJ U206.(353)157

00:59:331957DOHLEN, BerndM5510.(815)158

00:59:37Lauftreff Inde Hahn1973UELLENDALL, BiankaW407.(504)159

00:59:49Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971STRUBE, DirkM4524.(314)160

00:59:53Running Team Gürzenich1983HEIMBÜCHEL, MarkusM3012.(408)161

00:59:551982COIR, KathrinW306.(531)162

00:59:561969KOBELT, ChristineW4510.(428)163

00:59:561987MEYER, AnjaW9.(453)164

00:59:58Running Team Gürzenich1983ESSER, AlexanderM3013.(375)165

01:00:201974MESTER, AlexM4015.(452)166

01:00:37IAC Düren1955VUCANS, MarioM605.(814)167

01:00:39Achilles TOP1946VAESSEN, CorM702.(509)168

01:00:441968NELLES, MariaW4511.(599)169

01:00:53DJK Elmar Kohldcheid1946FRANTZEN, BernhardM703.(381)170

01:01:01Alemannia Aachen1956MÜHLHAUSEN, WolfgangM606.(458)171

01:01:031989BONKHOFF, AnnaW10.(352)172

01:01:04sonntagslauferin1964GINNEKEN VAN, RiaW504.(388)173

01:01:05Brander Laufschnecken1959MÜRZ, JuttaW553.(459)174

01:01:201971WALTER, HeikoM4525.(585)175

01:01:43Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1962LEYENS, ChristophM5018.(310)176

01:01:51Achilles TOP1968WILLEKENS, AnnaW4512.(524)177

01:01:561965BOCK, ThuleM5019.(349)178

01:02:001964HILL, ThorstenM5020.(818)179

01:02:351984KÖNIGS, StefanM3014.(430)180
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01:02:38Laufmasche Hauset1963GÜSTING, GabyW505.(398)181

01:02:39Lächeln statt Hecheln1966PRENGER BERNINGHOFF, EdithW506.(468)182

01:03:081990WILDEN, MarenW11.(523)183

01:03:281974VON APPEN, SylviaW408.(517)184

01:03:281969SCHRÖDER, WolfgangM4526.(486)185

01:03:281980STERKEN, ChristophM3520.(495)186

01:03:40IAC Düren1961VILEVER, HerbertM5511.(804)187

01:03:51IAC Düren1992FRIEDRICH, AlisaW12.(577)188

01:03:581959HUTH, MichaelaW554.(415)189

01:04:021985KEYSSELITZ, BärbelW307.(421)190

01:04:051978GARDING, WolfgangM3521.(591)191

01:04:071972HÜTTEN, HeikeW409.(817)192

01:04:321977DÜHN, MichaelM3522.(368)193

01:04:33BB Medica1984HEIMENDAHL, EricM3015.(330)194

01:04:35bunert - Der Dortmunder Laufladen1986GOLLA, Julia KatharinaW308.(392)195

01:04:36bunert - Der Dortmunder Laufladen1983HOCKAMP, GregorM3016.(413)196

01:04:44Intrabit1971BONGARD, DirkM4527.(350)197

01:04:44Zentis GmbH & Co. KG1973SCHMITZ, ChristinaW4010.(322)198

01:04:44LG Germania Freund1973BONGARD, AnnegretW4011.(351)199

01:04:48SEEN MEDIA1987GRANDRATH, SusanneW13.(336)200

01:04:481984DOETZ, MariusM3017.(579)201

01:05:131988ABDO, AliM8.(574)202

01:05:441970LEHNEN, NataschaW4513.(540)203

01:05:48Hamich Runners e.V.1979DICK, BrittaW355.(366)204

01:05:49Hamich Runners e.V.1966LOEVENICH, LudgerM5021.(567)205

01:06:031977RELBACH, StephanieW356.(572)206

01:06:11BB Medica1969NADENAU, AgnesW4514.(332)207

01:06:191966RÖPKE-JANSEN, GuidoM5022.(476)208

01:06:19LG Germania Freund1964MIESSEN, PeterM5023.(456)209

01:06:20Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1978KOLASSA, HorstM3523.(307)210

01:06:541987BRAUN, SonjaW14.(354)211

01:07:051988MOTORCU, NurW15.(457)212

01:07:181963MAILÄNDER, KatjaW507.(448)213

01:07:481978WELFRING, AnnickW357.(520)214

01:07:481976BARTZ, Mac ArthurM4016.(345)215

01:08:051958SCHREER, AnnetteW555.(485)216

01:08:191966SCHMIDWENZL, SilviaW508.(482)217

01:08:30IAC Düren1984MAUL, AnjaW309.(449)218

01:08:41Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998JAFARI, AsefMJ U207.(10)219

01:09:21BB Medica1970EREN, SerifeW4515.(329)220

01:09:241997AYO, AhmadMJ U208.(570)221

01:09:25Team Erdinger Alkoholfrei1980WIESEMANN, MarkM3524.(521)222

01:10:14Önzen1985LESCHNIK, StephanieW3010.(441)223

01:10:14Önzen1978SCHUMACHER, TimM3525.(489)224

01:11:05lauf-los1970MOHMEYER, HeikeW4516.(21)225
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01:11:271999HEERDE, LucasMJ U182.(405)226

01:11:28Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B2002MÜLLER, JacquelineWJ U161.(12)227

01:11:41AVON1975SEVERENS, OlgaW4012.(552)228

01:11:581980HILLA, MagdalenaW358.(412)229

01:11:581980KROTT, MarcelM3526.(433)230

01:12:42Lächeln statt Hecheln1966KLÖBLE, RuthW509.(600)231

01:13:151988DAUTZENBERG, StefanieW16.(363)232

01:13:151983GOERTZ, StephanM3018.(390)233

01:13:31Zentis GmbH & Co. KG1986DEGNER, SwetlanaW3011.(317)234

01:13:35LG Germania Freund1958VIAENE, BrigitteW556.(514)235

01:14:17Zentis GmbH & Co. KG1971HELLWIG, VivianW4517.(318)236

01:14:26BB Medica1964UHL, HeikeW5010.(335)237

01:15:03Brander Laufschnecken1950SPRINGER, HorstM654.(493)238

01:15:03Brander Laufschnecken1966HANS, UteW5011.(402)239

01:15:141967SCHUMACHER, AstridW4518.(491)240

01:16:181975BRAUN, GabyW4013.(355)241

01:16:39lauf-los1960HENN, AstridW557.(20)242

01:17:191969JUSTUS, MartinaW4519.(419)243

01:19:31Zentis GmbH & Co. KG1968ZITZEN, NadjaW4520.(324)244

01:19:51Alemannia Aachen1947ROSSENBACH, MonikaW651.(477)245

01:21:001977LOZANO-BONTEIN, MarcoM3527.(446)246

01:21:00TV 1862 e.V. Geseke1983LOZANO-BONTEIN, AlexaW3012.(445)247

01:22:571971JUSTUS, StefanM4528.(420)248

01:25:48Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1999HAISCH, JasminWJ U181.(8)249

01:26:53Brander Laufschnecken1953SPRINGER, DorisW601.(492)250

01:27:18BranderLaufschnecken1970BAUER, AndreaW4521.(346)251

01:27:56Medaix1955CANTON, AstridW602.(802)252

01:29:41Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1999DEIMEL, DarleenWJ U182.(6)253

01:29:42Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1999VROOMEN, SarahWJ U183.(17)254
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WEIBLICH
00:45:581989BARZAKOVA, EmonaW1.(528)1

00:45:58Skikeller Kaulard & Schroiff1989GÖRLICH, MartinaW2.(393)2

00:48:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1972FROITZHEIM, AndreaW401.(24)3

00:48:57LG Germania Freund1961ARNDT, UschiW551.(344)4

00:49:45Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1970NÖTGES, MelanieW451.(312)5

00:49:451982KIRNER, SarahW301.(424)6

00:51:24TV Konzen1969GAUTROIS, SimoneW452.(811)7

00:52:131991KINNEN, KathrinW3.(422)8

00:52:18Team Aachener Engel1994ZEEVAERT, KiraW U231.(328)9

00:52:50TG Neuss1971AARLBORG, MaryW453.(341)10

00:52:59Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, BettinaW402.(806)11

00:53:39BSBV 1991 e.V.1991STUMPF, MaikeW4.(496)12

00:53:481986NIEMANN, KatharinaW302.(598)13

00:53:53DLC Aachen1986VAEGS, StephieW303.(508)14

00:54:231981LINDGENS, SimoneW351.(443)15

00:54:271964SCHLÖFFEL, ManuelaW501.(587)16

00:54:411988LACHMUTH, NancyW5.(439)17

00:54:481978BRESSAN, ElisangelaW352.(357)18

00:55:06SC Komet Steckenborn1969MIEßEN, ElkeW454.(810)19

00:55:391971 MANDELARTZ, RatchadapornW455.(340)20

00:55:55LG Germania Freund1973JANSEN, SandraW403.(584)21

00:56:08Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1984GOCH, IsabelW304.(301)22

00:56:351970RUHE, TinaW456.(479)23

00:56:511981HENRICH, KatharinaW353.(411)24

00:56:54lauf-los1961BUSCH-BÜTTNER, UllaW552.(18)25

00:56:57Medaix1980BAYARTZ, JanineW354.(821)26

00:57:141969MÄURER, MariaW457.(450)27

00:57:151972KLEIN, KerstinW404.(425)28

00:57:17Team BarbieKuh1990FUX, AnikaW6.(385)29

00:57:191974DEFOSSAR, DanielaW405.(365)30

00:57:191988BONGARDT, ChristianeW7.(568)31

00:57:36lauf-los1962FOHRER, MonikaW502.(19)32

00:57:391983SCHUBERT, NadineW305.(487)33

00:57:51Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1966KOUCHEN, UtaW503.(308)34

00:57:52DJK Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, IrisW458.(555)35

00:58:121993JUNG, CarolaW8.(418)36

00:58:131969TERSTAPPEN, NicolaW459.(498)37

00:58:171975PETERS, SilkeW406.(463)38

00:59:37Lauftreff Inde Hahn1973UELLENDALL, BiankaW407.(504)39

00:59:551982COIR, KathrinW306.(531)40

00:59:561969KOBELT, ChristineW4510.(428)41

00:59:561987MEYER, AnjaW9.(453)42

01:00:441968NELLES, MariaW4511.(599)43
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:01:031989BONKHOFF, AnnaW10.(352)44

01:01:04sonntagslauferin1964GINNEKEN VAN, RiaW504.(388)45

01:01:05Brander Laufschnecken1959MÜRZ, JuttaW553.(459)46

01:01:51Achilles TOP1968WILLEKENS, AnnaW4512.(524)47

01:02:38Laufmasche Hauset1963GÜSTING, GabyW505.(398)48

01:02:39Lächeln statt Hecheln1966PRENGER BERNINGHOFF, EdithW506.(468)49

01:03:081990WILDEN, MarenW11.(523)50

01:03:281974VON APPEN, SylviaW408.(517)51

01:03:51IAC Düren1992FRIEDRICH, AlisaW12.(577)52

01:03:581959HUTH, MichaelaW554.(415)53

01:04:021985KEYSSELITZ, BärbelW307.(421)54

01:04:071972HÜTTEN, HeikeW409.(817)55

01:04:35bunert - Der Dortmunder Laufladen1986GOLLA, Julia KatharinaW308.(392)56

01:04:44Zentis GmbH & Co. KG1973SCHMITZ, ChristinaW4010.(322)57

01:04:44LG Germania Freund1973BONGARD, AnnegretW4011.(351)58

01:04:48SEEN MEDIA1987GRANDRATH, SusanneW13.(336)59

01:05:441970LEHNEN, NataschaW4513.(540)60

01:05:48Hamich Runners e.V.1979DICK, BrittaW355.(366)61

01:06:031977RELBACH, StephanieW356.(572)62

01:06:11BB Medica1969NADENAU, AgnesW4514.(332)63

01:06:541987BRAUN, SonjaW14.(354)64

01:07:051988MOTORCU, NurW15.(457)65

01:07:181963MAILÄNDER, KatjaW507.(448)66

01:07:481978WELFRING, AnnickW357.(520)67

01:08:051958SCHREER, AnnetteW555.(485)68

01:08:191966SCHMIDWENZL, SilviaW508.(482)69

01:08:30IAC Düren1984MAUL, AnjaW309.(449)70

01:09:21BB Medica1970EREN, SerifeW4515.(329)71

01:10:14Önzen1985LESCHNIK, StephanieW3010.(441)72

01:11:05lauf-los1970MOHMEYER, HeikeW4516.(21)73

01:11:28Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B2002MÜLLER, JacquelineWJ U161.(12)74

01:11:41AVON1975SEVERENS, OlgaW4012.(552)75

01:11:581980HILLA, MagdalenaW358.(412)76

01:12:42Lächeln statt Hecheln1966KLÖBLE, RuthW509.(600)77

01:13:151988DAUTZENBERG, StefanieW16.(363)78

01:13:31Zentis GmbH & Co. KG1986DEGNER, SwetlanaW3011.(317)79

01:13:35LG Germania Freund1958VIAENE, BrigitteW556.(514)80

01:14:17Zentis GmbH & Co. KG1971HELLWIG, VivianW4517.(318)81

01:14:26BB Medica1964UHL, HeikeW5010.(335)82

01:15:03Brander Laufschnecken1966HANS, UteW5011.(402)83

01:15:141967SCHUMACHER, AstridW4518.(491)84

01:16:181975BRAUN, GabyW4013.(355)85

01:16:39lauf-los1960HENN, AstridW557.(20)86
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:17:191969JUSTUS, MartinaW4519.(419)87

01:19:31Zentis GmbH & Co. KG1968ZITZEN, NadjaW4520.(324)88

01:19:51Alemannia Aachen1947ROSSENBACH, MonikaW651.(477)89

01:21:00TV 1862 e.V. Geseke1983LOZANO-BONTEIN, AlexaW3012.(445)90

01:25:48Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1999HAISCH, JasminWJ U181.(8)91

01:26:53Brander Laufschnecken1953SPRINGER, DorisW601.(492)92

01:27:18BranderLaufschnecken1970BAUER, AndreaW4521.(346)93

01:27:56Medaix1955CANTON, AstridW602.(802)94

01:29:41Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1999DEIMEL, DarleenWJ U182.(6)95

01:29:42Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1999VROOMEN, SarahWJ U183.(17)96
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:24VFB Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, MaciekM351.(455)1

00:38:12IAC Düren1969HEERS, HelgeM451.(406)2

00:38:35DLC Aachen1988BARTH, TobiasM1.(808)3

00:38:49DJK JS Herzogenrath1977HOUBEN, ThomasM352.(589)4

00:39:09Team Kohlscheid running1966KEUCHEN, ErichM501.(596)5

00:40:15Schwarze Burg Eschweiler1968SIEVERS, HolgerM452.(813)6

00:41:52LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, HolgerM301.(541)7

00:42:481982ERLICH, ValeriM302.(373)8

00:42:531971BUND, MarcoM453.(359)9

00:43:13DJK Elmar Kohlscheid1993FRANTZEN, FelixM2.(382)10

00:43:23Team coolart!1980JANSEN, ArminM353.(417)11

00:43:39Team Soers1966VERESS, PaulM502.(513)12

00:43:49Aachener TG1970RHEINFELDER, FrankM454.(547)13

00:43:52Aachener TG1972WAWRA , ErnstM401.(518)14

00:44:01Zentis GmbH & Co. KG1985ROSENBLUM, ItayM303.(321)15

00:44:141966MÉRIDA REYES, RobertoM503.(451)16

00:44:191981EMUNDTS, ChristophM354.(371)17

00:44:29Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, ClausM504.(505)18

00:44:34Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998HEKMAYTAR, HekmathullahMJ U201.(9)19

00:44:49B-Run1981BOKROS , PeterM355.(529)20

00:44:52Run for Fun1971JAHR, SilkoM455.(588)21

00:45:19LG Germania Freund1970JANSEN, MichaelM456.(583)22

00:45:20PTSV-Aachen1966THOMA, GüntherM505.(590)23

00:45:21Team RunVicht...en1978THEINER, BorisM356.(499)24

00:46:251959OPPERMANN, EckhardM551.(461)25

00:46:40LG Germania Freund1968VIETZKE, KlausM457.(516)26

00:47:001980GLATZ, TomM357.(389)27

00:47:031971SCHMIDWENZL, DirkM458.(481)28

00:47:24Waldschenke1988PURGOL, AdamM3.(469)29

00:47:37Laufmasche Hauset1981TINSCHMANN , NilsM358.(502)30

00:47:37Laufmasche Hauset1973WERDING, OliverM402.(807)31

00:47:43LemnaTec1970KUNZ, ChristianM459.(437)32

00:47:49Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967NEUMANN, FrankM4510.(311)33

00:47:581946PUDLIK, FranzM701.(822)34

00:48:37LG Germania Freund1997PIETSCH, LeonMJ U202.(594)35

00:48:43LemnaTec1983HEMMLING, SteveM304.(409)36

00:48:441975HUBER, TobiasM403.(414)37

00:48:501981RETTICH, AlexM359.(475)38

00:49:051967QUEINS, JürgenM4511.(472)39

00:49:131966BECKER, NorbertM506.(566)40

00:49:15Zentis GmbH & Co. KG1977BRAUN, LarsM3510.(316)41

00:49:19DJK Herzogenrath1965HABETS, KarloM507.(399)42

00:49:191967RALF MONREAL, RalfM4512.(474)43
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:49:31Bullrun 1101960HEINEN, WinniM552.(563)44

00:49:54BSV Brand1970SCHWAPPS, AndréM4513.(820)45

00:50:14Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998KHAROTAI, DarwischMJ U203.(11)46

00:50:271971HENNICKEN, RainerM4514.(410)47

00:50:29BSG Kreissparkasse Heinsberg1951HABOR, HeinzM651.(400)48

00:50:471967WEBER, ThomasM4515.(519)49

00:51:01DLC Aachen1957STAMM, UlrichM553.(553)50

00:51:17Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1995NAZARIN, MaroufM U231.(13)51

00:51:19Buschläufer1968DUPONT, GeorgM4516.(819)52

00:51:211987WOLF, FlorianM4.(526)53

00:51:22LG Germania Freund1997NOPPEN, PhillippMJ U204.(803)54

00:51:231975SCHIRRA, SebastianM404.(480)55

00:51:381982CRUTZEN, RikM305.(362)56

00:51:40Brander SV Tri Team1957KREUS, ArturM554.(809)57

00:51:441980LUDWIG, DanielM3511.(447)58

00:51:471995ZANTIS, FrederikM U232.(558)59

00:51:511980FEITZ, ThomasM3512.(377)60

00:51:55Zentis GmbH & Co. KG1971VONHOEGEN, DirkM4517.(323)61

00:52:12Laufmasche Hauset1959BREMEN, PeterM555.(356)62

00:52:131988GRIEBEL, SimonM5.(395)63

00:52:22Zentis GmbH & Co. KG1965BORN, JürgenM508.(315)64

00:52:42Team Aachener Engel2003RAMESH, RezaiMJ U141.(823)65

00:52:50TG Neuss1968LIEBSTER, MarysM4518.(442)66

00:52:541992MUHAMMED, MarwanM6.(575)67

00:52:561985KOLBE, ManuelM306.(538)68

00:53:211972HÜTTEN, SvenM405.(816)69

00:53:26Vöcht Alaaf1991CREMER, MartinM7.(361)70

00:53:53DLC Aachen1969BRUNHUBER , OliverM4519.(358)71

00:54:031971KLEINE, JoachimM4520.(427)72

00:54:111963HESS, FrankM509.(580)73

00:54:151959SCHNEIDER, PeterM556.(595)74

00:54:16TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM652.(581)75

00:54:261977FREISCHLAD, MartinM3513.(384)76

00:54:261979OFFERMANN, CarstenM3514.(460)77

00:54:28Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1968SCHÜLLER, MarkusM4521.(313)78

00:54:541986GOKA, ChristianM307.(391)79

00:54:55Lauftreff Inde Hahn2002OFFERMANN, SimonMJ U161.(597)80

00:55:07Team Soers1965FLEISCHER, ManfredM5010.(378)81

00:55:121985MICHALTSCHUK, DanielM308.(454)82

00:55:221964RAMAKERS, StefanM5011.(582)83

00:55:301980RADEMACHER, TobiasM3515.(473)84

00:55:361982GROCHTMANN, AlexanderM309.(396)85

00:55:50IAC Düren1952BOLTERSDORF, PaulM601.(812)86
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:55:561980EICHMANN, CarstenM3516.(369)87

00:56:051982EßER, BjörnM3010.(374)88

00:56:171972KIRNER, ChristianM406.(423)89

00:56:30Gira Laufteam1974KAUßEN, RalfM407.(561)90

00:56:30Gira Laufteam1975HERWARTZ, MarcoM408.(560)91

00:56:35LT Lousberg1973ADRIAN, StephanM409.(342)92

00:56:411971KOTTIG, JörgM4522.(431)93

00:56:57Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998ATAKA, NooruhlaghMJ U205.(1)94

00:56:58FC Schalke 041966LORENZ, HartmutM5012.(444)95

00:57:00Achilles TOP1966VAN HAAREN, CorM5013.(511)96

00:57:221977STÄRK, TomM3517.(494)97

00:57:28Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967JOCHIMS, GeorgM4523.(304)98

00:57:40LG Germania Freund1960ARNDT, RolfM557.(343)99

00:57:401966KLEIN, MartinM5014.(426)100

00:57:44IAC Düren1981KRYCKI, KaiM3518.(434)101

00:57:472000REZAEII, AmirMJ U181.(578)102

00:57:50BB Medica1973MÜNSTER, DirkM4010.(331)103

00:58:00Achilles TOP1966SCHOETERS, JohnM5015.(483)104

00:58:07Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1963FRINGS, PeterM5016.(23)105

00:58:121981VAN DER WOERD, Jan DirkM3519.(510)106

00:58:171975PAULUS, DetlefM4011.(462)107

00:58:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1958EHLERT, MartinM558.(22)108

00:58:31Gira Laufteam1973VONDENHOFF, BerndM4012.(562)109

00:58:36Laufmasche Hauset1953GÜSTING, ErwinM602.(397)110

00:58:481974DE VEEN, StephanM4013.(364)111

00:58:53LG Germania Freund1959VIAENE, HerbertM559.(515)112

00:59:10Achilles TOP1956KROON, FredM603.(432)113

00:59:15Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976HANSEN, GuidoM4014.(302)114

00:59:23Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1966KUHL, StefanM5017.(309)115

00:59:251947PFEIFER, joM653.(465)116

00:59:26Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1982DÖNHOFF, FredericM3011.(7)117

00:59:271956PERIUS, Franz-JosefM604.(801)118

00:59:311997BONKHOFF, NoahMJ U206.(353)119

00:59:331957DOHLEN, BerndM5510.(815)120

00:59:49Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971STRUBE, DirkM4524.(314)121

00:59:53Running Team Gürzenich1983HEIMBÜCHEL, MarkusM3012.(408)122

00:59:58Running Team Gürzenich1983ESSER, AlexanderM3013.(375)123

01:00:201974MESTER, AlexM4015.(452)124

01:00:37IAC Düren1955VUCANS, MarioM605.(814)125

01:00:39Achilles TOP1946VAESSEN, CorM702.(509)126

01:00:53DJK Elmar Kohldcheid1946FRANTZEN, BernhardM703.(381)127

01:01:01Alemannia Aachen1956MÜHLHAUSEN, WolfgangM606.(458)128

01:01:201971WALTER, HeikoM4525.(585)129
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016
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MÄNNLICH
01:01:43Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1962LEYENS, ChristophM5018.(310)130

01:01:561965BOCK, ThuleM5019.(349)131

01:02:001964HILL, ThorstenM5020.(818)132

01:02:351984KÖNIGS, StefanM3014.(430)133

01:03:281969SCHRÖDER, WolfgangM4526.(486)134

01:03:281980STERKEN, ChristophM3520.(495)135

01:03:40IAC Düren1961VILEVER, HerbertM5511.(804)136

01:04:051978GARDING, WolfgangM3521.(591)137

01:04:321977DÜHN, MichaelM3522.(368)138

01:04:33BB Medica1984HEIMENDAHL, EricM3015.(330)139

01:04:36bunert - Der Dortmunder Laufladen1983HOCKAMP, GregorM3016.(413)140

01:04:44Intrabit1971BONGARD, DirkM4527.(350)141

01:04:481984DOETZ, MariusM3017.(579)142

01:05:131988ABDO, AliM8.(574)143

01:05:49Hamich Runners e.V.1966LOEVENICH, LudgerM5021.(567)144

01:06:191966RÖPKE-JANSEN, GuidoM5022.(476)145

01:06:19LG Germania Freund1964MIESSEN, PeterM5023.(456)146

01:06:20Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1978KOLASSA, HorstM3523.(307)147

01:07:481976BARTZ, Mac ArthurM4016.(345)148

01:08:41Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998JAFARI, AsefMJ U207.(10)149

01:09:241997AYO, AhmadMJ U208.(570)150

01:09:25Team Erdinger Alkoholfrei1980WIESEMANN, MarkM3524.(521)151

01:10:14Önzen1978SCHUMACHER, TimM3525.(489)152

01:11:271999HEERDE, LucasMJ U182.(405)153

01:11:581980KROTT, MarcelM3526.(433)154

01:13:151983GOERTZ, StephanM3018.(390)155

01:15:03Brander Laufschnecken1950SPRINGER, HorstM654.(493)156

01:21:001977LOZANO-BONTEIN, MarcoM3527.(446)157

01:22:571971JUSTUS, StefanM4528.(420)158
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:38:35DLC Aachen1988BARTH, Tobiasgesamt3.(808)1

00:43:13DJK Elmar Kohlscheid1993FRANTZEN, Felixgesamt10.(382)2

00:47:24Waldschenke1988PURGOL, Adamgesamt31.(469)3

00:51:211987WOLF, Floriangesamt59.(526)4

00:52:131988GRIEBEL, Simongesamt71.(395)5

00:52:541992MUHAMMED, Marwangesamt77.(575)6

00:53:26Vöcht Alaaf1991CREMER, Martingesamt81.(361)7

01:05:131988ABDO, Aligesamt202.(574)8

JUNIOREN U23
00:51:17Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1995NAZARIN, Maroufgesamt57.(13)1

00:51:471995ZANTIS, Frederikgesamt66.(558)2

SENIOREN M30
00:41:52LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, Holgergesamt7.(541)1

00:42:481982ERLICH, Valerigesamt8.(373)2

00:44:01Zentis GmbH & Co. KG1985ROSENBLUM, Itaygesamt15.(321)3

00:48:43LemnaTec1983HEMMLING, Stevegesamt39.(409)4

00:51:381982CRUTZEN, Rikgesamt63.(362)5

00:52:561985KOLBE, Manuelgesamt78.(538)6

00:54:541986GOKA, Christiangesamt97.(391)7

00:55:121985MICHALTSCHUK, Danielgesamt101.(454)8

00:55:361982GROCHTMANN, Alexandergesamt104.(396)9

00:56:051982EßER, Björngesamt109.(374)10

00:59:26Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1982DÖNHOFF, Fredericgesamt155.(7)11

00:59:53Running Team Gürzenich1983HEIMBÜCHEL, Markusgesamt161.(408)12

00:59:58Running Team Gürzenich1983ESSER, Alexandergesamt165.(375)13

01:02:351984KÖNIGS, Stefangesamt180.(430)14

01:04:33BB Medica1984HEIMENDAHL, Ericgesamt194.(330)15

01:04:36bunert - Der Dortmunder Laufladen1983HOCKAMP, Gregorgesamt196.(413)16

01:04:481984DOETZ, Mariusgesamt201.(579)17

01:13:151983GOERTZ, Stephangesamt233.(390)18

SENIOREN M35
00:34:24VFB Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, Maciekgesamt1.(455)1

00:38:49DJK JS Herzogenrath1977HOUBEN, Thomasgesamt4.(589)2

00:43:23Team coolart!1980JANSEN, Armingesamt11.(417)3

00:44:191981EMUNDTS, Christophgesamt17.(371)4

00:44:49B-Run1981BOKROS , Petergesamt20.(529)5

00:45:21Team RunVicht...en1978THEINER, Borisgesamt24.(499)6

00:47:001980GLATZ, Tomgesamt29.(389)7

00:47:37Laufmasche Hauset1981TINSCHMANN , Nilsgesamt32.(502)8

00:48:501981RETTICH, Alexgesamt41.(475)9

00:49:15Zentis GmbH & Co. KG1977BRAUN, Larsgesamt45.(316)10
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:51:441980LUDWIG, Danielgesamt65.(447)11

00:51:511980FEITZ, Thomasgesamt67.(377)12

00:54:261977FREISCHLAD, Martingesamt91.(384)13

00:54:261979OFFERMANN, Carstengesamt92.(460)14

00:55:301980RADEMACHER, Tobiasgesamt103.(473)15

00:55:561980EICHMANN, Carstengesamt108.(369)16

00:57:221977STÄRK, Tomgesamt128.(494)17

00:57:44IAC Düren1981KRYCKI, Kaigesamt134.(434)18

00:58:121981VAN DER WOERD, Jan Dirkgesamt142.(510)19

01:03:281980STERKEN, Christophgesamt186.(495)20

01:04:051978GARDING, Wolfganggesamt191.(591)21

01:04:321977DÜHN, Michaelgesamt193.(368)22

01:06:20Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1978KOLASSA, Horstgesamt210.(307)23

01:09:25Team Erdinger Alkoholfrei1980WIESEMANN, Markgesamt222.(521)24

01:10:14Önzen1978SCHUMACHER, Timgesamt224.(489)25

01:11:581980KROTT, Marcelgesamt230.(433)26

01:21:001977LOZANO-BONTEIN, Marcogesamt246.(446)27

SENIOREN M40
00:43:52Aachener TG1972WAWRA , Ernstgesamt14.(518)1

00:47:37Laufmasche Hauset1973WERDING, Olivergesamt33.(807)2

00:48:441975HUBER, Tobiasgesamt40.(414)3

00:51:231975SCHIRRA, Sebastiangesamt61.(480)4

00:53:211972HÜTTEN, Svengesamt80.(816)5

00:56:171972KIRNER, Christiangesamt111.(423)6

00:56:30Gira Laufteam1974KAUßEN, Ralfgesamt112.(561)7

00:56:30Gira Laufteam1975HERWARTZ, Marcogesamt113.(560)8

00:56:35LT Lousberg1973ADRIAN, Stephangesamt115.(342)9

00:57:50BB Medica1973MÜNSTER, Dirkgesamt136.(331)10

00:58:171975PAULUS, Detlefgesamt145.(462)11

00:58:31Gira Laufteam1973VONDENHOFF, Berndgesamt147.(562)12

00:58:481974DE VEEN, Stephangesamt149.(364)13

00:59:15Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976HANSEN, Guidogesamt152.(302)14

01:00:201974MESTER, Alexgesamt166.(452)15

01:07:481976BARTZ, Mac Arthurgesamt215.(345)16

SENIOREN M45
00:38:12IAC Düren1969HEERS, Helgegesamt2.(406)1

00:40:15Schwarze Burg Eschweiler1968SIEVERS, Holgergesamt6.(813)2

00:42:531971BUND, Marcogesamt9.(359)3

00:43:49Aachener TG1970RHEINFELDER, Frankgesamt13.(547)4

00:44:52Run for Fun1971JAHR, Silkogesamt21.(588)5

00:45:19LG Germania Freund1970JANSEN, Michaelgesamt22.(583)6
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:46:40LG Germania Freund1968VIETZKE, Klausgesamt28.(516)7

00:47:031971SCHMIDWENZL, Dirkgesamt30.(481)8

00:47:43LemnaTec1970KUNZ, Christiangesamt34.(437)9

00:47:49Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967NEUMANN, Frankgesamt35.(311)10

00:49:051967QUEINS, Jürgengesamt43.(472)11

00:49:191967RALF MONREAL, Ralfgesamt47.(474)12

00:49:54BSV Brand1970SCHWAPPS, Andrégesamt51.(820)13

00:50:271971HENNICKEN, Rainergesamt53.(410)14

00:50:471967WEBER, Thomasgesamt55.(519)15

00:51:19Buschläufer1968DUPONT, Georggesamt58.(819)16

00:51:55Zentis GmbH & Co. KG1971VONHOEGEN, Dirkgesamt68.(323)17

00:52:50TG Neuss1968LIEBSTER, Marysgesamt76.(442)18

00:53:53DLC Aachen1969BRUNHUBER , Olivergesamt85.(358)19

00:54:031971KLEINE, Joachimgesamt86.(427)20

00:54:28Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1968SCHÜLLER, Markusgesamt94.(313)21

00:56:411971KOTTIG, Jörggesamt116.(431)22

00:57:28Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967JOCHIMS, Georggesamt129.(304)23

00:59:49Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971STRUBE, Dirkgesamt160.(314)24

01:01:201971WALTER, Heikogesamt175.(585)25

01:03:281969SCHRÖDER, Wolfganggesamt185.(486)26

01:04:44Intrabit1971BONGARD, Dirkgesamt197.(350)27

01:22:571971JUSTUS, Stefangesamt248.(420)28

SENIOREN M50
00:39:09Team Kohlscheid running1966KEUCHEN, Erichgesamt5.(596)1

00:43:39Team Soers1966VERESS, Paulgesamt12.(513)2

00:44:141966MÉRIDA REYES, Robertogesamt16.(451)3

00:44:29Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, Clausgesamt18.(505)4

00:45:20PTSV-Aachen1966THOMA, Günthergesamt23.(590)5

00:49:131966BECKER, Norbertgesamt44.(566)6

00:49:19DJK Herzogenrath1965HABETS, Karlogesamt46.(399)7

00:52:22Zentis GmbH & Co. KG1965BORN, Jürgengesamt73.(315)8

00:54:111963HESS, Frankgesamt87.(580)9

00:55:07Team Soers1965FLEISCHER, Manfredgesamt100.(378)10

00:55:221964RAMAKERS, Stefangesamt102.(582)11

00:56:58FC Schalke 041966LORENZ, Hartmutgesamt121.(444)12

00:57:00Achilles TOP1966VAN HAAREN, Corgesamt122.(511)13

00:57:401966KLEIN, Martingesamt133.(426)14

00:58:00Achilles TOP1966SCHOETERS, Johngesamt139.(483)15

00:58:07Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1963FRINGS, Petergesamt140.(23)16

00:59:23Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1966KUHL, Stefangesamt153.(309)17

01:01:43Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1962LEYENS, Christophgesamt176.(310)18

01:01:561965BOCK, Thulegesamt178.(349)19
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:02:001964HILL, Thorstengesamt179.(818)20

01:05:49Hamich Runners e.V.1966LOEVENICH, Ludgergesamt205.(567)21

01:06:191966RÖPKE-JANSEN, Guidogesamt208.(476)22

01:06:19LG Germania Freund1964MIESSEN, Petergesamt209.(456)23

SENIOREN M55
00:46:251959OPPERMANN, Eckhardgesamt27.(461)1

00:49:31Bullrun 1101960HEINEN, Winnigesamt48.(563)2

00:51:01DLC Aachen1957STAMM, Ulrichgesamt56.(553)3

00:51:40Brander SV Tri Team1957KREUS, Arturgesamt64.(809)4

00:52:12Laufmasche Hauset1959BREMEN, Petergesamt69.(356)5

00:54:151959SCHNEIDER, Petergesamt88.(595)6

00:57:40LG Germania Freund1960ARNDT, Rolfgesamt132.(343)7

00:58:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1958EHLERT, Martingesamt146.(22)8

00:58:53LG Germania Freund1959VIAENE, Herbertgesamt150.(515)9

00:59:331957DOHLEN, Berndgesamt158.(815)10

01:03:40IAC Düren1961VILEVER, Herbertgesamt187.(804)11

SENIOREN M60
00:55:50IAC Düren1952BOLTERSDORF, Paulgesamt106.(812)1

00:58:36Laufmasche Hauset1953GÜSTING, Erwingesamt148.(397)2

00:59:10Achilles TOP1956KROON, Fredgesamt151.(432)3

00:59:271956PERIUS, Franz-Josefgesamt156.(801)4

01:00:37IAC Düren1955VUCANS, Mariogesamt167.(814)5

01:01:01Alemannia Aachen1956MÜHLHAUSEN, Wolfganggesamt171.(458)6

SENIOREN M65
00:50:29BSG Kreissparkasse Heinsberg1951HABOR, Heinzgesamt54.(400)1

00:54:16TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-Jakobgesamt89.(581)2

00:59:251947PFEIFER, jogesamt154.(465)3

01:15:03Brander Laufschnecken1950SPRINGER, Horstgesamt238.(493)4

SENIOREN M70
00:47:581946PUDLIK, Franzgesamt36.(822)1

01:00:39Achilles TOP1946VAESSEN, Corgesamt168.(509)2

01:00:53DJK Elmar Kohldcheid1946FRANTZEN, Bernhardgesamt170.(381)3

MÄNNL. JUGEND U14
00:52:42Team Aachener Engel2003RAMESH, Rezaigesamt74.(823)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:54:55Lauftreff Inde Hahn2002OFFERMANN, Simongesamt98.(597)1

MÄNNL. JUGEND U18
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:57:472000REZAEII, Amirgesamt135.(578)1

01:11:271999HEERDE, Lucasgesamt226.(405)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:44:34Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998HEKMAYTAR, Hekmathullahgesamt19.(9)1

00:48:37LG Germania Freund1997PIETSCH, Leongesamt38.(594)2

00:50:14Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998KHAROTAI, Darwischgesamt52.(11)3

00:51:22LG Germania Freund1997NOPPEN, Phillippgesamt60.(803)4

00:56:57Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998ATAKA, Nooruhlaghgesamt120.(1)5

00:59:311997BONKHOFF, Noahgesamt157.(353)6

01:08:41Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1998JAFARI, Asefgesamt219.(10)7

01:09:241997AYO, Ahmadgesamt221.(570)8

FRAUEN
00:45:581989BARZAKOVA, Emonagesamt25.(528)1

00:45:58Skikeller Kaulard & Schroiff1989GÖRLICH, Martinagesamt26.(393)2

00:52:131991KINNEN, Kathringesamt70.(422)3

00:53:39BSBV 1991 e.V.1991STUMPF, Maikegesamt82.(496)4

00:54:411988LACHMUTH, Nancygesamt95.(439)5

00:57:17Team BarbieKuh1990FUX, Anikagesamt125.(385)6

00:57:191988BONGARDT, Christianegesamt127.(568)7

00:58:121993JUNG, Carolagesamt141.(418)8

00:59:561987MEYER, Anjagesamt164.(453)9

01:01:031989BONKHOFF, Annagesamt172.(352)10

01:03:081990WILDEN, Marengesamt183.(523)11

01:03:51IAC Düren1992FRIEDRICH, Alisagesamt188.(577)12

01:04:48SEEN MEDIA1987GRANDRATH, Susannegesamt200.(336)13

01:06:541987BRAUN, Sonjagesamt211.(354)14

01:07:051988MOTORCU, Nurgesamt212.(457)15

01:13:151988DAUTZENBERG, Stefaniegesamt232.(363)16

JUNIORINNEN U23
00:52:18Team Aachener Engel1994ZEEVAERT, Kiragesamt72.(328)1

SENIORINNEN W30
00:49:451982KIRNER, Sarahgesamt50.(424)1

00:53:481986NIEMANN, Katharinagesamt83.(598)2

00:53:53DLC Aachen1986VAEGS, Stephiegesamt84.(508)3

00:56:08Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1984GOCH, Isabelgesamt110.(301)4

00:57:391983SCHUBERT, Nadinegesamt131.(487)5

00:59:551982COIR, Kathringesamt162.(531)6

01:04:021985KEYSSELITZ, Bärbelgesamt190.(421)7

01:04:35bunert - Der Dortmunder Laufladen1986GOLLA, Julia Katharinagesamt195.(392)8

01:08:30IAC Düren1984MAUL, Anjagesamt218.(449)9
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
01:10:14Önzen1985LESCHNIK, Stephaniegesamt223.(441)10

01:13:31Zentis GmbH & Co. KG1986DEGNER, Swetlanagesamt234.(317)11

01:21:00TV 1862 e.V. Geseke1983LOZANO-BONTEIN, Alexagesamt247.(445)12

SENIORINNEN W35
00:54:231981LINDGENS, Simonegesamt90.(443)1

00:54:481978BRESSAN, Elisangelagesamt96.(357)2

00:56:511981HENRICH, Katharinagesamt117.(411)3

00:56:57Medaix1980BAYARTZ, Janinegesamt119.(821)4

01:05:48Hamich Runners e.V.1979DICK, Brittagesamt204.(366)5

01:06:031977RELBACH, Stephaniegesamt206.(572)6

01:07:481978WELFRING, Annickgesamt214.(520)7

01:11:581980HILLA, Magdalenagesamt229.(412)8

SENIORINNEN W40
00:48:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1972FROITZHEIM, Andreagesamt37.(24)1

00:52:59Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, Bettinagesamt79.(806)2

00:55:55LG Germania Freund1973JANSEN, Sandragesamt107.(584)3

00:57:151972KLEIN, Kerstingesamt124.(425)4

00:57:191974DEFOSSAR, Danielagesamt126.(365)5

00:58:171975PETERS, Silkegesamt144.(463)6

00:59:37Lauftreff Inde Hahn1973UELLENDALL, Biankagesamt159.(504)7

01:03:281974VON APPEN, Sylviagesamt184.(517)8

01:04:071972HÜTTEN, Heikegesamt192.(817)9

01:04:44Zentis GmbH & Co. KG1973SCHMITZ, Christinagesamt198.(322)10

01:04:44LG Germania Freund1973BONGARD, Annegretgesamt199.(351)11

01:11:41AVON1975SEVERENS, Olgagesamt228.(552)12

01:16:181975BRAUN, Gabygesamt241.(355)13

SENIORINNEN W45
00:49:45Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1970NÖTGES, Melaniegesamt49.(312)1

00:51:24TV Konzen1969GAUTROIS, Simonegesamt62.(811)2

00:52:50TG Neuss1971AARLBORG, Marygesamt75.(341)3

00:55:06SC Komet Steckenborn1969MIEßEN, Elkegesamt99.(810)4

00:55:391971 MANDELARTZ, Ratchadaporngesamt105.(340)5

00:56:351970RUHE, Tinagesamt114.(479)6

00:57:141969MÄURER, Mariagesamt123.(450)7

00:57:52DJK Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, Irisgesamt138.(555)8

00:58:131969TERSTAPPEN, Nicolagesamt143.(498)9

00:59:561969KOBELT, Christinegesamt163.(428)10

01:00:441968NELLES, Mariagesamt169.(599)11

01:01:51Achilles TOP1968WILLEKENS, Annagesamt177.(524)12

01:05:441970LEHNEN, Nataschagesamt203.(540)13

01:06:11BB Medica1969NADENAU, Agnesgesamt207.(332)14
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
01:09:21BB Medica1970EREN, Serifegesamt220.(329)15

01:11:05lauf-los1970MOHMEYER, Heikegesamt225.(21)16

01:14:17Zentis GmbH & Co. KG1971HELLWIG, Viviangesamt236.(318)17

01:15:141967SCHUMACHER, Astridgesamt240.(491)18

01:17:191969JUSTUS, Martinagesamt243.(419)19

01:19:31Zentis GmbH & Co. KG1968ZITZEN, Nadjagesamt244.(324)20

01:27:18BranderLaufschnecken1970BAUER, Andreagesamt251.(346)21

SENIORINNEN W50
00:54:271964SCHLÖFFEL, Manuelagesamt93.(587)1

00:57:36lauf-los1962FOHRER, Monikagesamt130.(19)2

00:57:51Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1966KOUCHEN, Utagesamt137.(308)3

01:01:04sonntagslauferin1964GINNEKEN VAN, Riagesamt173.(388)4

01:02:38Laufmasche Hauset1963GÜSTING, Gabygesamt181.(398)5

01:02:39Lächeln statt Hecheln1966PRENGER BERNINGHOFF, Edithgesamt182.(468)6

01:07:181963MAILÄNDER, Katjagesamt213.(448)7

01:08:191966SCHMIDWENZL, Silviagesamt217.(482)8

01:12:42Lächeln statt Hecheln1966KLÖBLE, Ruthgesamt231.(600)9

01:14:26BB Medica1964UHL, Heikegesamt237.(335)10

01:15:03Brander Laufschnecken1966HANS, Utegesamt239.(402)11

SENIORINNEN W55
00:48:57LG Germania Freund1961ARNDT, Uschigesamt42.(344)1

00:56:54lauf-los1961BUSCH-BÜTTNER, Ullagesamt118.(18)2

01:01:05Brander Laufschnecken1959MÜRZ, Juttagesamt174.(459)3

01:03:581959HUTH, Michaelagesamt189.(415)4

01:08:051958SCHREER, Annettegesamt216.(485)5

01:13:35LG Germania Freund1958VIAENE, Brigittegesamt235.(514)6

01:16:39lauf-los1960HENN, Astridgesamt242.(20)7

SENIORINNEN W60
01:26:53Brander Laufschnecken1953SPRINGER, Dorisgesamt250.(492)1

01:27:56Medaix1955CANTON, Astridgesamt252.(802)2

SENIORINNEN W65
01:19:51Alemannia Aachen1947ROSSENBACH, Monikagesamt245.(477)1

WEIBL. JUGEND U16
01:11:28Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B2002MÜLLER, Jacquelinegesamt227.(12)1

WEIBL. JUGEND U18
01:25:48Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1999HAISCH, Jasmingesamt249.(8)1

01:29:41Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1999DEIMEL, Darleengesamt253.(6)2

01:29:42Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen B1999VROOMEN, Sarahgesamt254.(17)3
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:51:22männl. Jugend U201997NOPPEN, Phillipp(803)

00:48:37männl. Jugend U201997PIETSCH, Leon(594)

00:46:40Senioren M451968VIETZKE, Klaus(516)

00:45:19Senioren M451970JANSEN, Michael(583)

03:11:58LG Germania Freund1

00:52:22Senioren M501965BORN, Jürgen(315)

00:51:55Senioren M451971VONHOEGEN, Dirk(323)

00:49:15Senioren M351977BRAUN, Lars(316)

00:44:01Senioren M301985ROSENBLUM, Itay(321)

03:17:33Zentis GmbH & Co. KG2

00:56:57männl. Jugend U201998ATAKA, Nooruhlagh(1)

00:51:17Junioren U231995NAZARIN, Marouf(13)

00:50:14männl. Jugend U201998KHAROTAI, Darwisch(11)

00:44:34männl. Jugend U201998HEKMAYTAR, Hekmathullah(9)

03:23:02Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen Brand3

00:58:36Senioren M601953GÜSTING, Erwin(397)

00:52:12Senioren M551959BREMEN, Peter(356)

00:47:37Senioren M401973WERDING, Oliver(807)

00:47:37Senioren M351981TINSCHMANN , Nils(502)

03:26:02Laufmasche Hauset4

01:00:37Senioren M601955VUCANS, Mario(814)

00:57:44Senioren M351981KRYCKI, Kai(434)

00:55:50Senioren M601952BOLTERSDORF, Paul(812)

00:38:12Senioren M451969HEERS, Helge(406)

03:32:23IAC Düren5

00:58:07Senioren M501963FRINGS, Peter(23)

00:57:28Senioren M451967JOCHIMS, Georg(304)

00:54:28Senioren M451968SCHÜLLER, Markus(313)

00:47:49Senioren M451967NEUMANN, Frank(311)

03:37:52Sportgemeinschaft Sparkasse Aachen6

01:00:39Senioren M701946VAESSEN, Cor(509)

00:59:10Senioren M601956KROON, Fred(432)

00:58:00Senioren M501966SCHOETERS, John(483)

00:57:00Senioren M501966VAN HAAREN, Cor(511)

03:54:49Achilles TOP7
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:59:49Senioren M451971STRUBE, Dirk(314)

00:59:23Senioren M501966KUHL, Stefan(309)

00:59:15Senioren M401976HANSEN, Guido(302)

00:58:18Senioren M551958EHLERT, Martin(22)

03:56:45Sportgemeinschaft Sparkasse Aachen 28
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7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

00:56:08Seniorinnen W301984GOCH, Isabel(301)

00:49:45Seniorinnen W451970NÖTGES, Melanie(312)

00:48:18Seniorinnen W401972FROITZHEIM, Andrea(24)

02:34:11Sportgemeinschaft Sparkasse Aachen1

01:04:44Seniorinnen W401973BONGARD, Annegret(351)

00:55:55Seniorinnen W401973JANSEN, Sandra(584)

00:48:57Seniorinnen W551961ARNDT, Uschi(344)

02:49:36LG Germania Freund2

01:11:05Seniorinnen W451970MOHMEYER, Heike(21)

00:57:36Seniorinnen W501962FOHRER, Monika(19)

00:56:54Seniorinnen W551961BUSCH-BÜTTNER, Ulla(18)

03:05:35lauf-los3

01:14:17Seniorinnen W451971HELLWIG, Vivian(318)

01:13:31Seniorinnen W301986DEGNER, Swetlana(317)

01:04:44Seniorinnen W401973SCHMITZ, Christina(322)

03:32:32Zentis GmbH & Co. KG4

01:26:53Seniorinnen W601953SPRINGER, Doris(492)

01:15:03Seniorinnen W501966HANS, Ute(402)

01:01:05Seniorinnen W551959MÜRZ, Jutta(459)

03:43:01Brander Laufschnecken5

01:29:41weibl. Jugend U181999DEIMEL, Darleen(6)

01:25:48weibl. Jugend U181999HAISCH, Jasmin(8)

01:11:28weibl. Jugend U162002MÜLLER, Jacqueline(12)

04:06:57Ev. Kinder und Jugendhilfe Aachen Brand6
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